
 

 

 

                            Fahrplan WERTHERBRUCH  

      Schuljahr 2025 / 2026 

                                                    gültig ab 27.08.2025 

  

 

Linie 5 - WILTING  
 

Wertherbruch – Loikum 

zur Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße  

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Werth, Ärztehaus ö. H. 07:18 Uhr 
 
2. Kammeyer ö. H. 07:21 Uhr 
 
3. Wertherbruch Ressing ö. H. 07:22 Uhr 
 
4. Rodehorster Allee ö. H. 07:23 Uhr 
 
5. Wertherbruch Kirche ö. H. 07:24 Uhr 
 
6. Rekesland ö. H. 07:25 Uhr 
 
7. Schlebusch ö. H. 07:27 Uhr 
 
8. Schmiede Hülsken, ö. H. 07:28 Uhr 
 
9. Loikum Kirche ö. H. 07:31 Uhr 
 
10. Loikum Busch ö. H. 07:32 Uhr 
 
11. Dingdener Weg ö. H. 07:34 Uhr 
 
12. Römerrast ö. H. 07:35 Uhr 
 
13. Krusdick ö. H. 07:36 Uhr 
 

➢ Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 


